
TKR HOLDING ApS

CVR-nr.: 26225825

Tålforsvej 49
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2024

Torben Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TKR HOLDING ApS
Tålforsvej 49
8250 Egå

CVR-nr.: 26225825
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 420 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.000	-34.557
Resultat af ordinær primær drift		-18.000	-34.557
Andre finansielle indtægter		562.410	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.439.305
Øvrige finansielle omkostninger		-6.547	-2.098
Ordinært resultat før skat		537.863	-1.475.960
Skat af årets resultat		-118.300	324.700
Årets resultat		419.563	-1.151.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		475.000	117.800
Overført resultat		-55.437	-1.269.060
I alt		419.563	-1.151.260

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 206.400	kr. 324.700
Tilgodehavender i alt		206.400	324.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.715.979	3.228.318
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.715.979	3.228.318
Likvide beholdninger		32.043	7.648
Omsætningsaktiver i alt		3.954.422	3.560.666
AKTIVER I ALT		3.954.422	3.560.666

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.158.678	3.214.116
Forslag til udbytte		475.000	117.800
Egenkapital i alt		3.758.678	3.456.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.994	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.744	103.750
Gældsforpligtelser i alt		195.744	103.750
PASSIVER I ALT		3.954.422	3.560.666

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0